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Türkiye ekonomisinin tasarruflarının artırılması ve bankacılık dışı 
finansal sektörün geliştirilmesi amacıyla sigortacılık ve bireysel 
emeklilik sektöründe planlanan reformların bir parçası olarak; Ziraat 
Sigorta, Halk Sigorta, Güneş Sigorta’nın Türkiye Sigorta Anonim 
Şirketi*, Ziraat Hayat ve Emeklilik, Halk Hayat ve Emeklilik, Vakıf 
Emeklilik ve Hayat’ın Türkiye Hayat ve Emeklilik Anonim Şirketi** 
adı altında birleşmesini gerçekleştirdik.

Dev birleşme ile birlikte, Türkiye’de sigortacılık hizmetlerinin 
daha geniş kitlelere ulaşması ve istikrarlı büyümenin devamlılığı 
konusunda önemli bir misyon üstlenen şirketlerimizle bankacılık dışı 
finansal sektör büyüklüğünün dünya ortalamasına ulaşmasına katkı 
sunmak üzere çalışmalarımıza Eylül 2020 itibarıyla başladık. 

“Gücü, Adında” marka vaadimizle ve ismimizdeki Türkiye’nin 
yüklediği büyük sorumlulukla sigorta ve emeklilik sektörünün 
bugününü ve geleceğini değiştirmek, bölgesel güç olarak varlığımızı 
pekiştirmek için faaliyetlerimizi sürdüreceğiz.

Bugün, Türkiye Sigorta ve Türkiye Hayat Emeklilik olarak altı şirkete 
dayanan köklerimiz üzerinde yükseliyoruz.

* Güneş Sigorta, Türkiye Vakıflar Bankası ve Toprak Mahsulleri Ofisi önderliğinde 17 Eylül 1957 tarihinde kurulmuştur. 
 Halk Sigorta 28 Aralık 1958 tarihinde ülkemizin ilk ve tek kooperatif şirketi olarak kurulmuştur.
 Ziraat Sigorta, 11 Mayıs 2009 tarihinde kurulmuştur. 
** Vakıf Emeklilik ve Hayat AŞ (Vakıf Emeklilik), Güneş Hayat Sigorta AŞ adıyla 1 Mayıs 1991 tarihinde kurulmuştur.
 Halk Emeklilik 12 Şubat 1998 tarihinde Birlik Hayat Sigorta adı altında kurulmuştur.
 Ziraat Hayat ve Emeklilik 11 Mayıs 2009 tarihinde kurulmuştur. 
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Birleşme sürecinde kaydedilen aşamalar 

•	 Süreç,	resmi	olarak	13 Aralık 2019,	Cuma	günü	
Türkiye Varlık Fonu (TVF) basın açıklaması ve Güneş 
Sigorta ve Halk Sigorta’nın ve hâkim ortaklarının 
KAP’a yaptıkları açıklamalarla başladı.

•	 Güneş	Sigorta’nın	ortaklarından	Groupama	Holding	
Filiales Et Participations’ın sahip olduğu %10’luk 
Güneş Sigorta paylarının Türkiye Varlık Fonu’nun bağlı 
iştiraki olan TVF Finansal Yatırımlar AŞ’ye 14.02.2020 
tarihinde 88.000.000 TL’ye satışı gerçekleşti.

•	 Güneş	Sigorta’nın	ortaklarından	Türkiye	Vakıflar	
Bankası T.A.O. Memur ve Hizmetlileri Emekli ve Sağlık 
Yardım Sandığı Vakfı ile VakıfBank Personeli Özel 
Sosyal Güvenlik Hizmetleri Vakfı, 20 Aralık 2019 tarihi 
itibarıyla Şirket üzerinde sahip oldukları sırasıyla 
27.054.000 TL ve 54.000.000 TL nominal değerli pay 

senetlerinin Borsa’da işlem gören statüye çevrilmesi 
sağlandı ve devamında ilgili payların satışları yapılarak 
ortaklıktan ayrıldılar.

•	 Türkiye	Varlık	Fonu	Nisan	ayında,	kamu	sigorta	
şirketlerine ait hisseleri 6.540.000.000 TL 
karşılığında devraldı. 

•	 19.06.2020	tarihinde	yapılan	Yönetimi	Kurulu	
toplantısında alınan kararlara istinaden ilgili mevzuat 
hükümleri çerçevesinde gerekli hazırlıklara başlandı. 

•	 23.06.2020	tarihinde	Sigortacılık	ve	Özel	Emeklilik	
Düzenleme ve Denetleme Kurumu’ndan ilgili 
birleşme izni temin edildi ve akabinde 24.06.2020 
tarihi itibarıyla devralan ve devrolunan şirketlerimiz 
tarafından Uzman Kuruluş Raporu’nda öngörülen 
tespitleri esas alan Birleşme Raporu ve Birleşme 
Sözleşmesi imzalandı. 

•	 Şirketimizin,	Ziraat	Sigorta	AŞ	ve	Halk	Sigorta	
AŞ’nin tüm aktif ve pasifiyle devralınması suretiyle 
Şirketimiz bünyesinde birleşilmesine ilişkin olarak 
üç Şirket tarafından hazırlanan “Duyuru Metni” ile 
esas sözleşme tadil metni ve ihraç belgesi Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 16 Temmuz 2020 tarihli 
ve 44/908 sayılı kararı ile onaylandı. 17.07.2020 
itibarıyla, onaylı belgeler SPK’dan teslim alındı.

•	 27.08.2020	tarihinde	Olağanüstü	Genel	Kurul	yapıldı.

31.08.2020 tarihinde Ziraat Sigorta ve Halk Sigorta, 
Güneş Sigorta bünyesinde birleşti; Güneş Sigorta 
Anonim Şirketi’nin ismi de Türkiye Sigorta Anonim 
Şirketi olarak değişti. Ardından da kamuya ait 
hayat ve emeklilik şirketlerinin birleşmesine geçildi. 
1 Eylül 2020’den itibaren, üç kamu sigorta şirketinin 
birleşmesiyle oluşan Türkiye Sigorta hayat dışı 
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KURUMSAL SÜREÇLER

OPERASYONEL SÜREÇLER

SİSTEM ALTYAPISI

ORGANİZASYON YAPISI

MALİ KONSOLİDASYON

ÜRÜN KARMASI

İNSAN KAYNAĞI POLİTİKASI

KÜLTÜREL ENTEGRASYON

DIŞ VE İÇ İLETİŞİM

BİRLEŞME SONRASI 
ORTAYA ÇIKACAK 

SİNERjİ ALANLARINI 
KULLANMA

GLOBAL BİR 
SİGORTA VE 

EMEKLİLİK ŞİRKETİ 
OLMAK

TÜM BRANŞLARDA 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 

LİDERLİĞİ 
SAĞLAMA

(elementer), üç kamu emeklilik şirketinin birleşmesiyle 
oluşan Türkiye Hayat Emeklilik ise hayat/emeklilik 
sektöründe faaliyet göstermeye başladı.

Bu birleşme, ülkemizdeki birleşme ve satın alma 
faaliyetleri açısından da ses getirmiştir. Deloitte 
Türkiye’nin Birleşme ve Satın Almalar Raporu 2020’ye 
göre, 2020 yılı içinde toplam 9 milyar dolar değerinde üç 
yüz dört birleşme ve satınalma işlemi gerçekleşmiştir. 
Bu birleşmelerin yirmi dördü finansal hizmetlerden ve 
bu yirmi dört işlem arasında kamu sigorta ve bireysel 
emeklilik şirketlerinin TVF bünyesinde birleşmesine 
ilişkin gerçekleştirilen yedi işlem yer almaktadır. 2020 
yılında gerçekleştirilen toplam 1.164 milyon dolarlık 
finansal hizmetler yatırımının 953 milyon dolarlık tutarı 
sigorta şirketlerinin birleşme projesi için yapılan yatırım 
olarak rapora geçmiştir.

Birleşmenin hedefleri 

Kişi başına düşen yıllık doğrudan hayat dışı prim 
üretiminin Türkiye’de arzu edilen seviyede olmadığı 
ve sigorta sektörünün yapılandırılması konusunda 
adımlar atılması gerektiği Yeni Ekonomi Programı’nda 
ortaya konmuştu. Bu yapılanma ihtiyacı çerçevesinde, 
Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu ve Türk Reasürans AŞ’nin kurulması gibi iki büyük 
adım atıldı. Bu reformist adımların sonuncusu da altı 
kamu sigorta şirketinin tek çatı altında toplanması oldu.

Bu birleşmenin hedefleri aşağıdaki gibi özetlenebilir;

•	 Daha	dengeli bir finans sektörü ve bankacılık dışı 
finansal sektörün geliştirilmesi,

•	 Türkiye	sigorta	sektörünün	daha	bağımsız ve 
dinamik bir yapıya kavuşturulması,

•	 Sektörün	küresel	rekabet	gücünün	artırılması,

•	 Tazminat	başta	olmak	üzere,	operasyonel	
faaliyetlerde verimlilik, etkinlik ve ölçek ekonomisi 
üzerinden maliyetlerin düşürülmesi sayesinde 
sigortalı ve katılımcı refahının artırılması,

•	 Başta	bankalar	olmak	üzere	tüm	dağıtım 
kanallarının daha etkili kullanılması,

•	 Daha	geniş	bir	ürün	yelpazesinin	sunulması,

•	 Ülkemizin	ihtiyaç	duyduğu	alanlarda	yeni sigorta 
ürünlerinin geliştirilmesi, bu ürünlerin sektör 
nezdinde sahiplenilmesi,

•	 Kamunun	gelişmesini	desteklediği,	tamamlayıcı	sağlık	
sigortası, finansal sigortalar gibi ürünlerde öncü rol 
üstlenilmesi.
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11,6 
milyon 

38
müşteri

bölge Türkiye Sigorta 10 acente bölge müdürlüğü ve 10 
bankasürans bölge müdürlüğü ile hizmet vermektedir. 
Türkiye Hayat Emeklilik ise 18 bölge müdürlüğü ile 
hizmet vermektedir. 

Türkiye Sigorta’da 5,4 milyon; Türkiye Hayat Emeklilik’te 
9,4 milyon olmak üzere ortak olan müşteri sayısını tek 
saydığımızda toplam 11,6 milyon müşteriye hizmet 
sunmaktadır.
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2.282
5.874

7.664

çalışan

hizmet noktası 

dağıtım ağı 

Türkiye Sigorta bünyesinde 1.047 ve 
Türkiye Hayat Emeklilik bünyesinde 1.235 çalışan 
olmak üzere toplam 2.282 çalışana sahiptir.

Türkiye Sigorta, 3.483 anlaşmalı servis, 1.891 anlaşmalı 
sağlık kuruluşu ve 500 eksper olmak üzere toplam 5.874 
hizmet noktasıyla müşterilerine hizmet sunmaktadır.

Türkiye Sigorta’da, 2.944 acente, 115 broker, 4.509 banka şubesi; 
Türkiye Hayat Emeklilik’te 88 acente, 4 broker, 4.252 banka şubesi, 
ortak olan dağıtım kanallarını tek saydığımızda toplam 7.664 dağıtım 
ağı bulunmaktadır.
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